
 

 

 

DECRETO N.º 43.439, DE 26/01/2023. 

 

 

CONSTITUI E NOMEIA A COMISSÃO DE 

RECADASTRAMENTO E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS 

– COMARI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Recadastramento e Avaliação de Imóveis 

- COMARI. 

 

Art. 2º Ficam nomeados o Presidente e Membros da Comissão, conforme 

abaixo: 

 

PRESIDENTE 

Stênio da Costa Rodrigues SEMFI – Matr. 33.616 

MEMBROS 

Isaac José Silvério SEMFI – Matr. 33.712 

Jardel Soldine Candido SEMFI – Matr. 27.280 

Marli Ribeiro Nogueira SEMFI – Matr. 2.715 

Lucas Dias Noronha CGM – Matr. 35.132 

Vera Luiza Pimentel Milliole PROGE – Matr. 33.787 

Amanda Lopes Ruy SEMSU – Matr. 34.013 

Giovani Felício Falcão SEMAD/SUB TI – Matr. 33.633 

Creuza Maria Vieira Serra SEMFI – Matr. 744 

 

Art. 3º Os trabalhos realizados pela comissão de que trata este Decreto, serão 

remunerados conforme o disposto no Art. 5º da Lei n.º 3.529, de 13/12/2011, por serem 

considerados de grande relevância para o município. 

 

Art. 4º Fica revogado o Decreto n.º 41.862/2022. 

 

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de janeiro de 2023. 

 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

(Em exercício) 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330037003400380039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-26T14:47:56-0300




